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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

SEPTEMBER:
1. sept. kl. 18 GUDSTJENESTE. Presentasjon av konfirmanter. Mia Cecilie Welten. Nattverd.    
  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
8. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE. Mia Cecilie Welten. Dåp.
15. sept. kl. 11 GUDSTJENESTE. Jeløykirkens dager med markering av menighetens 60-årsjubileum.
  Knut Refsdal. Nattverd. Moss korforening.
22. sept. kl 18 PUSTEROM. Knut Refsdal. Åshild S. Refsdal og Ellen Marie Carlsen.
29. sept. kl 11 DÅPSGUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Åpent barnekapell.

OKTOBER:  
  6. okt. kl. 11 GUDSTJENESTE. Mia Cecilie Welten. Nattverd.
13. okt. kl. 18 PUSTEROM. Knut Refsdal. Kristin Graff-Kallevåg: «Evangeliet etter Trump –
  om kristendom og populisme». Hans Marius Mittet.
20. okt. kl. 11 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE. Høsttakkefest. Mia Cecilie Welten. Dåp.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
27. okt. kl. 11 DÅPSGUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Dåp. Eureka. Åpent barnekapell.

NOVEMBER:
3. nov. kl.11 GUDSTJENESTE (felles med Moss). Bispevisitas. Allehelgensdag. Knut Refsdal. Nattverd.
  Moss korforening.
10. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE. 4-årsbok. Mia Cecilie Welten. Dåp. Miniklang.
17. nov. kl. 11 DÅPSGUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Åpent barnekapell.
24. nov. kl. 11 GUDSTJENESTE. Knut Refsdal. Nattverd. 

DESEMBER: 
1. des. kl. 11 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE. Lysmesse. Mia Cecilie Welten. Dåp.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
  8. des. kl. 18 PUSTEROM. Knut Refsdal. Jan-Olav Henriksen: «Gud – uventet og ubedt». Eureka. 
15. des. kl. 11 DÅPSGUDSTJENESTE. Mia Cecilie Welten. Åpent barnekapell.
22. des. kl. 11  GUDSTJENESTE. Mia Cecilie Welten.
24. des. kl. 14 GUDTJENESTE. Julaften. Knut Refsdal. Jeløy kirkes Aspirantkor.
24. des. kl. 16 GUDTJENESTE. Julaften. Knut Refsdal. Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor.
25. des. kl. 11 GUDSTJENESTE. 1. juledag. Knut Refsdal. Nattverd.
26. des. kl. 11 GUDSTJENESTE. 2. juledag. Mia Cecilie Welten. Islandsmoens Sangkor. Dåp og nattverd
29. des. kl. 11 GUDSTJENESTE. Mia Cecilie Welten.

Trenger du skyss til gudstjenestene på Jeløy kan du ringe 957 78 601 søndag morgen
mellom kl. 9 og 10 eller mellom 16 og 17 når det er kveldsgudstjeneste. 

MORGENBØNN: Hver tirsdag kl. 9.30, etterfulgt av kaffe og tekstsamtale.
BLI MED PÅ TUR: Onsdager 10.30.
ÅPENT HUS: Onsdager fra 11.30-13.00 Kaffe, vafler og prat (ikke når det er onsdagstreff).
ONSDAGSTREFF: 9. oktober, 13. november og 11. desember kl. 11.30 – 13.45.

NMS MISJONSFORENING I JELØY KIRKE:
30. september   kl. 12 - 14 
28. oktober        kl. 12 – 14
25. november    kl. 12 - 14
 
OBS! Det kan bli forandringer! 
Følg med på annonser i Moss Avis og på menighetens nettside: www.kirken.no/jeloy. 

Følg oss også gjerne på Facebook, Jeløykirken, eller bli med i gruppen: Jeløy kirkegruppe. 



ittende i godstolen i stua tenker jeg på som-
meren som nå er godt tilbakelagt. Det var deilig 
med ferie, annerledesdager, og tid. Tid med 

familien, Tid til å lese, Tid til å spise laaaang Brunch 
med venninner, Tid til å bare være og Tid til å stelle 
tomatplanter, kjenne den gode lukta som setter seg 
på fingrene, Tid til å gå lenge på jakt etter skogsgull. 
Tid til tro. Sommertiden gav meg tid til mange 
øyeblikksgleder. 

Og akkurat som jeg som prest stadig blir minnet om at 
man må jobbe for at relasjonene skal vare og fungere 
og bli bedre, så blir jeg også minnet på at vi må være 
i øyeblikket.

Lina Sandels salme Blott en dag, synges stadig i 
gravferder, og jeg kommer oftere og oftere tilbake til 
den. Den gir trøst til sørgende, og håp til oss alle. I 
dager hvor livet kjennes krevende, hvor freden også 
vår, er truet, og hvor nyhetene preges av krig, ondskap 
og katastrofer trenger vi å holde fast i det som gir håp. 
«Blott en dag, ett ögonblick i sänder – vilken tröst, vad 
än som kommer på! Allt ju vilar i min faders händer»
Det er en god grunn å stå på.

Det er i øyeblikkene jeg lever, jeg får ikke gjort noe 
med det som ligger bak, og jeg får det ikke bedre av 
å bekymre meg for det som venter. Det er her i nuet, 
at jeg er, og nå kan jeg gjøre mitt, for de nære, og for 
verden rundt. Jeg kan finne glede i skaperverkets små 
og store undere, som vitner for meg om en Gud som 
vil det gode med verden. En verden vi mer ødelegger 
enn tar vare på.

Men derfor er disse øyeblikkene av glede, kanskje til 
og med av lykke, over skaperverket i all dets enkle og 
komplekse, vakre og rare mangfold viktig å holde fast 
ved.

Når vi ser og forstår hva det gir, vil vi også ta vare på. 
 Som ungdom lærte jeg å bli glad i salmen 139 i Bibelen, 
fordi vi sang den i Ten Sing, i Oslo Gospelchoirs 
versjon -Your Love. Også i den finner jeg både 
øyeblikket, hvilen, og detaljene i Skaperverket. 

Jeg øver på å holde fokuset på øyeblikkene, være i livet 
der jeg er. Det er jo ikke alltid at det så enkelt. Men 
det er et perspektiv, jeg også har med meg inn når jeg 
har funnet frem den nye oversettelsene av Bibelen. 

Jeg har begynt å lese Bibelen 
på nytt, starter med Markus, 
og med fokus på øyeblikkene, 
sammen med det bildet som 
Biskop Emeritus Atle Sommerfeldt, gav unge voksne 
i sommer, da han skulle fortelle om hvorfor han tror 
på Jesus.  

«Jesus er som en app på telefonen, når du går inn på 
appen, åpner et nytt univers seg, og der er det uendelig 
mye mer om både Jesus og Gud. For Jesus er både 
bildet av Gud og veien til.» 

Med dette blikket, og fokus på nuet og detaljene, er 
jeg klar. Og med tekoppen, et pledd og tente lys ser jeg 
frem til å møte Jesus og de han møtte, på en ny måte. 
Jeg tror det kan gi meg mange gode øyeblikk. 

Så til Øyeblikkene, til gleden, til fokuset og håpet. 
her er min høsthilsen til deg Camilla prest.

Blott en dag, ett ögonblick i sänder
– vilken tröst, vad än som kommer på!
Allt ju vilar i min faders händer: 
skulle jag som barn väl ängslas då? 
Han som bär för mig en faders hjärta 
giver ju åt varje nyfödd dag
dess beskärda del av fröjd och smärta,
möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära,
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära,
han som heter både Kraft och Råd.
Morgondagens omsorg får jag spara. 
Om än oviss syns min vandrings stig. 
“Som din dag, så skall din kraft ock vara.”
Detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla 
blott vid dina löften, Herre kär, 
och att ej den dyra tröst förspilla, 
som i ordet mig förvarad är. 
Hjälp mig, Herre, att vad än mig händer 
taga av din trogna fadershand 
blott en dag, ett ögonblick i sänder, 
tills jag nått ditt goda land.

Camilla Kofoed-Steen

PRESTENS PENN:

S
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den forrige artikkelen om Jeløy menighet 
ble det skrevet om alle aktivitetene som 
var i Jeløy kirke fra 1975 til 2000. En del av 

aktivitetene er fremdeles i gang – ikke minst Jeløy 
Kirkes Aspirantkor, Barnekor og Ungdomskor, 
Jeløykirkens dager, konfirmantarbeidet og 
en videreføring av menighetspleiens arbeid. 
Kirkeringene er nedlagt og utover på 2000-tallet 
også barneklubbene og ungdomsklubben. Men 
andre ting har kommet i stedet, og det er svært 
mange aktiviteter i Jeløy kirke gjennom uka og 
mange mennesker som er innom Jeløy kirke.

I de første årene på 2000-tallet var menighetslivet 
mye likt slik det var på slutten av 1990-tallet – en 
aktiv menighet med godt besøkte gudstjenester, 
mange konfirmanter, mange som ble båret 
til dåp og det var aktiviteter for barn, voksne 
og eldre. Menigheten tilsatte fra 2011 ulike 
ungdomsarbeidere for å styrke ungdomsarbeidet 
– det ble kirke-LAN og Happy Hour blant annet. 
Det som lever videre av dette er Happy Hour 
(åpent hus for ungdomsskoleelever).

BARNEHAGEN
Det blir etter hvert kostbart å drive menighets-
barnehagen. Det var mye diskusjon i menighets-
rådet om hva som skulle gjøres, men i 2011 ble 
barnehagen lagt ned. Det ble da laget en ny 
kontorfløy i barnehagens lokaler og i 2013 var 
det åpning av flotte kontorer til menighetens 
ansatte. Lekeplassen utenfor kontorfløyen skulle 
fortsatt være der, og i 2020 ble den totalrenovert 
med nye lekeapparater. Området blir mye brukt 
i forbindelse med aktivitetene i kirken og ved at 
foreldre tar med barna dit på fritiden. 

TROSOPPLÆRINGSMIDLER
I 2008 fikk Jeløy menighet tildelt trosopp-
læringsmidler. Da ble det tilsatt en trosopplærer 

(menighetspedagog) som skulle legge til rette for 
at de barna som var døpt skulle få undervisning 
om den kristne tro. Det ble sendt ut bøker og cd-er 
til førskolebarn, og når barna ble eldre blir de 
invitert til forskjellige arrangement i kirke som Lys 
Våken og Tårnagent-treff. Det ble startet opp med 
babysang, et veldig populært tilbud som lever i 
beste velgående. Miniklang ble startet opp for barn 
fra 3-5 år sammen med foreldre eller besteforeldre 
– mange barn og voksne har vært og er aktive her. 

Menighetspedagogene i Moss og Jeløy menigheter 
fikk til et samarbeid med barneskolene i kom-
munen. De hjelper skolene med undervisningen 
om kristendommen og hvert år får alle klassene 
besøk av menighetspedagogen, eller elevene 
kommer på besøk i kirken. Alle barnehagene får 
tilbud om å komme å være med på julevandring 
og pinsevandring. 

ØKONOMI
Menigheten har en givertjeneste og et stort 
overskudd fra Jeløykirkens dager, det har gitt 
menigheten en solid økonomi som har gjort det 
mulig å tilsette medarbeidere det ikke er økonomi 
til over Moss kirkelige fellesråds budsjett. Det ble 
også gitt en stor gave for å styrke ungdomsarbeidet. 

JELØY MENIGHET
FRA 2000-2024

TEKST: NINA LIND

I



At menigheten i 2023 var enearvinger til et dødsbo 
har gjort at menighetsrådet har vedtatt å bruke 
betydelige midler på å øke stillingsstørrelsen til 
diakonen.

DIAKONI
Menighetsrådet har hatt et ønske om å satse på 
det diakonale arbeidet og i 2010 ble det laget et 
3-årig prosjekt og menighetsrådet tilsatte en 
diakonimedarbeider i 50% stilling. Når den 3-års-
perioden var over var det ønsket å videreføre dette 
arbeidet, og det ble opprettet en fast 50% stilling. 
Nå dekket fellesrådet ½-delen av utgiftene. Etter 
hvert ble det tilsatt en diakon i stillingen og 
menigheten hadde økonomi til å øke stillingen 
til en full stilling, hvor utgiftene er delt mellom 
menighetsråd og fellesrådet.

Ved å ha en diakon i full stilling får menigheten 
vært med på å oppfylle visjonen til Den Norske 
Kirke «Mer himmel på jord». Ved å være til-
stede på institusjonene på Jeløy med andakt og 
samtaletid, ved å være tilstede på Varmestua, ved å 
lage Onsdagstreff og åpent hus, Hjerteroms-guds-
tjenester, sorggrupper og ha tilbud om samtaler 
for de som trenger det – for å nevne noe.

GUDSTJENESTENE
I menighetsrådets strategiplaner har gudstjenesten 
en viktig plass. Det er godt besøkte gudstjenester 
på Jeløy, selv om statistikken viser at det er en 
nedgang fra 80-90-tallet, så er det i gjennomsnitt 
på over 100 til stede på søn- og helligdagene. På 
mange gudstjenester er det ekstra sang og musikk-
krefter. Først og fremst Jeløy Kirkes Barne- og 
Ungdomskor. Men av også Eureka og Moss Kor-
forening er med regelmessig.

Det har vært ulike opplegg for kveldsgudstjenester 
som Thomasmesser og Pusteromsgudstjenester 
hvor det har vært ulik genre på musikk og liturgi.

MORGENBØNN
Hver tirsdag samles 10-25 mennesker til en enkel 
liturgisk morgensamling med bønn og nattverd, 
etterfulgt av kaffe og tekstsamtale. Et viktig 
pulsslag i menighetens liv.

MENIGHETSBLADET, NETTSIDER OG FACEBOOK
Jeløy menighet har fremdeles et menighetsblad 
som blir delt ut til alle husstandene på øya ved 
hjelp av frivillige bladbærere. Det kommer ut 
4 nummer i året. Her informeres det om det 
som skjer i kirken, men også om ulike steder og 
opplevelser på Jeløy. Menighetsbladet er en måte 
å nå ut til alle beboerne på Jeløy og vurderes som 
en viktig kontaktflate med folk flest.

Menigheten har også en nettside som informerer 
om menigheten, både om program for den 
nærmeste tiden, men også generell informasjon 
om menigheten og her kan man også melde dåp 
og konfirmasjon. Og menigheten er aktiv på 
Facebook, en sosial kanal som kanskje når bredest 
ut i dagens samfunn.

PANDEMI 
Tiden fra mars 2020 og ca. to år framover var 
preget av at det var Korona-pandemi i Norge, og 
det ble mange begrensninger på hva som kunne 
gjennomføres av gudstjenester og aktiviteter. 
Kirkebenkene ble flyttet, det ble målt opp hvor 
man skulle sitte og til tider strenge begrensinger på 
hvor mange som kunne samles. Konfirmasjonen 
ble utsatt i fra våren til høsten i 2020, og vi kunne 
ikke ha gudstjenester i påsken og i julen – kun 
åpen kirke noen timer. Tiden med nedstenging av 
samfunnet og reduserte muligheter til å samles til 
gudstjeneste gjorde det nødvendig å arbeide med 
våre digitale plattformer, og det har også vært 
nyttig videre.

JELØYKIRKENS DAGER
Gjennom en årrekke har Jeløykirkens dager 
vært et stort arrangement i menigheten. Byens 
største loppemarked ble det reklamert med, 
det var kunstauksjon, salgsdisk, loddsalg, 
kafeteria, møter, familiekonsert og gudstjeneste. 
Så kom korona-epidemien og det var ikke 
aktuelt å ha loppemarked. I 2021 ble det laget et 
familiearrangement på lørdagen hvor aktivitetene 
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var ute. Dette har blitt videreutviklet og har de 
senere årene vært et flott familiearrangement og 
det har kommet mange folk, spesielt barnefamilier. 
Det har ikke vært loppemarked siden 2019, og det 
er ikke umiddelbare planer om å ta det opp igjen.

VEDLIKEHOLD
Når kirken var blitt 40 år viste det seg å være 
store behov for vedlikehold. Det hadde skjedde 
en forvitring av betongen i klokketårn og vegger 
og det var mange lekkasjer i taket. I 2014 ble 
klokketårnet revet, og det ble vedtatt planer til 
nytt inngangsparti og klokketårn. Klokketårnet 
var på plass i 2018. I 2019 skulle taket skiftes, noe 
som viste seg å være et mye større prosjekt enn 
først antatt. Det arbeides fremdeles å taket, men 
solcellepanel er i ferd med å bli lagt på taket over 
kirkerommet i disse dager. Håpet er at mye skal 
være ferdig til kirkens 50-års-jubileum i 2025.

TILHØRIGHET, TRO OG TRIVSEL I JELØY KIRKE
Gjennom hele Jeløy menighet sin historie har 
frivillighet vært viktig for å realiser det som nå er 
menighetens visjon «Tilhørighet, Tro og Trivsel 

i Jeløy kirke». Det startet med kirkeringene for 
å skaffe penger til ny kirke, videre har det vært 
mange frivillige med for å gjennomføre Jeløy-
kirkens dager, i barne- og ungdomsarbeidet, i det 
diakonale arbeidet og i arbeidet med å lage hver 
enkelt gudstjeneste. Kirkens ansatte, menighets-
rådet og de frivillige medarbeiderne har stått 
sammen om å gjøre Jeløy kirke til et sted med stor 
takhøyde og lav treskel.
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Øivind Isebakke   930 82 044   oivind.isebakke@bymisjonen.no
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ei, det er ikke snakk om noen «catwalk», 
men Biskopen i Borg, Kari Mangrud 
Alvsvåg, kommer i høst på visitas til 

menigheten i Moss og menigheten på Jeløy. I den 
siste uken i oktober (uke 44) kommer biskopen 
på besøk til begge menighetene. Hun skal både 
se og bli sett. Siden forrige visitas i menighetene 
har det vært kommunesammenslåing og Kirkelig 
fellesråd har derfor i tiden etter jobbet med å knytte 
menighetene i den nye kommunen tettere sammen. 
Da har menighetene, i samråd med biskopen, 
denne gangen også funnet det tjenlig å slå sammen 
visitasen for Jeløy og Moss (det var tidligere én 
visitas for hvert sokn, Moss 2015 og Jeløy 2014).

I visitasveiledningen står det om visitasens formål 
og innhold:
«Formålet med bispevisitasen er å støtte, inspirere og 
veilede menighetsråd, frivillige og ansatte. Visitasen 
er en særlig anledning til å åpne nye dører for kirken, 
knytte nye kontakter og øke folkekirkens kontaktflate 
mot samfunnet.» Kort sagt: «Se og bli sett».

Ikke bare får vi se en lys levende biskop, men som 
del av biskopens tilsynsansvar skal biskopen i løpet 
av noen dager se til menighetene, se at det går bra 
med menighetenes liv, deres ansatte, barn og unge 
og mange frivillige. Selv om det heter «tilsyn», så 
er biskopens funksjon ikke å være et kontrollorgan, 
som f.eks. Helsetilsynet eller Mattilsynet, men det 
er å bidra med omsorgsfull støtte og oppmuntring 
til det arbeidet som allerede er i gang.  Med bred 
erfaring fra visitaser i andre menigheter vil også 
biskopen se med utenfrablikk på menighetens liv, 
og med det kunne komme med tips og utfordringer 
til løsninger på oppgaver og tjenester.  

I forberedelsene og gjennomføringen av en visitas 
får samtidig menighetene mulighet til å se sitt eget 
arbeid, se alt som er gjort og som stadig gjøres, ja, 
rett og slett gjøre opp status.

På samme tid kan biskopens besøk, i møte med 
kommuneledelse, skoler og barnehager, institu-
sjoner og i kulturelle begivenheter bidra til at kirkens 
nærvær får fornyet synlighet i lokalsamfunnet og i 
det offentlige rom. 

Følg med på menighetenes nettsider etter hvert som 
programmet for visitasen blir klart. Det blir lagt opp 
til et intenst program der mye også vil være åpent 
for alle.

Visitasen starter med en åpningsgudstjeneste i 
Moss kirke tirsdag 29. oktober, og avsluttes med en 
festgudstjeneste i Jeløy kirke søndag 3. november 
(Allehelgensdag). Da vil biskopen dele sine tanker 
om hva hun har sett og hørt i løpet av dagene.

Vi ønsker biskop Kari velkommen og gleder oss til 
mange gode samtaler og møtepunkt!

VISITAS = «SE OG BLI SETT»

N

Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, andakt, utlodning, 
sang og musikk og et samfunnsengasjerende foredrag. 
Du er hjertelig velkommen til et godt fellesskap!
Trenger du skyss ringer du 95 77 86 01 onsdag morgen
mellom kl. 9-10.
VELKOMMEN! 13. SEPTEMBER (FREDAG), 9. OKTOBER,
13. NOVEMBER og 11. DESEMBER.

VELKOMMEN TIL

ONSDAGS-
TREFF I JELØY KIRKE
KL. 11.30 – 13.45

TEKST: TOR BJØRN ANDRESEN OSBERG
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et å forberede og gjennomføre gudstjenester 
i kirken, er det viktigste jeg gjør som prest. 
Det er et stort privilegium, men også et 

stort ansvar. Det er ingenting annet som både er så 
inspirerende og så krevende som det å arbeide med 
gudstjenester. I kirken tror vi at enhver gudstjeneste 
er en «livets fest» og selve livsnerven i kirken. Det 
å feire gudstjeneste er ikke bare én tjeneste blant 
andre tjenester, men det er selve grunnlaget for 
kirkens eksistens. Enhver gudstjeneste er en feiring 
Jesu oppstandelse og dermed en feiring av livet.

Som prest vet jeg at det er mange som skal inkluderes 
og at disse har ulike forventninger. Alle de følgende 
utsagnene har jeg hørt mer enn en gang:

• «Jeg er glad i gudstjenesten, den klarer jeg meg 
 ikke uten. Den gir meg det jeg trenger for å leve.»
• «Det hender at jeg er i kirken, men jeg får ikke
 så mye ut av det. Alt er så stivt og fremmed.»
• «Gudstjenesten er ikke som før. Det er alt for 
 mange nye salmer med nye melodier.»
• «Sist søndag hadde vi en fantastisk gudstjeneste! 
 Jeg vet ikke helt hva det var, det var jo ikke så 
 mye nytt. Men alle deltok på en engasjert måte.  
 Jeg tror det var det som gjorde det.»
• «En gudstjeneste er kjedelig og forutsigbar.»

GODE GUDSTJENESTER FORUTSETTER ARBEID
Utgangspunktet er at Gud sørger for liv i guds-
tjenesten ved sitt nærvær. Allikevel er det slik at 
det finnes menneskelige faktorer som enten åpner 
eller stenger for dette livet, som enten fremmer 

eller hindrer vekst og utvikling. At Gud sørger for 
liv i gudstjenesten må derfor ikke bli noen sovepute 
for oss. Fra prestens side kan det for eksempel 
handle om bare å følge en liturgi uten inspirasjon, 
om å holde en preken uten tanke for hvem man 
preker til, om aldri å ta med aktuelle bønner under 
forbønnen og om manglende entusiasme, glød og 
begeistring for budskapet. Fra menighetens side 
kan det handle om å være likegyldige til det som 
skjer i gudstjenesten, om ikke å forberede seg på at 
gudstjenesten faktisk er en mulighet til å bringe eget 
liv i nærkontakt med livets Gud.

Derfor tenker jeg at vår oppgave handler om dette: 
Å gjøre alt det som står i vår makt for å skape 
gudstjenester som både er nær Gud, men som også 
er nær det livet mennesker lever til daglig. 

LIVSNÆR GUDSTJENESTE
I denne sammenhengen er ordet «relevant» et 
viktig stikkord; fordi Gud forholder seg til hele 
livet, inkludert vår historie og våre håp, og fordi 
Gud forholder seg til oss som hele mennesker, ikke 
bare de rasjonelle sidene ved oss, må gudstjenesten 
også gjøre det.

Selv tror jeg aldri jeg har valgt den salmen som har 
en linje der det står «Hør hvor det stormer der ute, 
her inne er fredfullt og tyst» til en gudstjeneste. Hvis 
dette er holdningen, er det noe som er alvorlig galt. 
En gudstjeneste kan aldri feires isolert fra det som 
skjer utenfor kirkerommet. En gudstjeneste skal 
derfor aldri feires bak stengte dører. Dørene skal 
alltid være åpne – begge veier. Det er en utfordring 
til i enda større grad å la menneskers livsopplevelse 

TEKST: SOGNEPREST KNUT REFSDAL

D

Gudstjenesten
– LIVETS
   FEST
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skape klangbunn for våre gudstjenester og til 
å la diakonale, samfunnsmessige og politiske 
anliggender, som folk berøres av, få rom i kirkens 
gudstjeneste.

En av de største utfordringene for kirken i Norge 
i dag handler om å skape livsnære og relevante 
møteplasser som tar utgangspunkt i menneskers 
liv og samfunnet slik det er i dag. Dette handler 
blant annet om kulturelle uttrykk, som musikk og 
samværsformer, som mennesker kjenner seg igjen i, 
og det handler om å skape arenaer for fellesskap og 
engasjement som lar folk engasjere seg og ta ansvar.

Selv er jeg vokst opp i en forholdsvis tradisjonell 
metodistmenighet. Samtidig vet jeg at dette er en 
fremmed verden for mange og at denne formen for 
gudstjeneste ikke alltid oppleves som inkluderende. 
Derfor har det vokst fram i meg en større og større 
entusiasme og fascinasjon for nye måter å feire 
gudstjeneste på.

Vi må våge å stille spørsmål ved hva det er vi innbyr 
til. Vi må være villige til å foreta de forandringene 
som må til for at gudstjenestene skal bli 
meningsfulle, både for kirkevante og nykommere. 
Dette handler både om teologi og om kultur. Da 
kan vi nærme oss det som er og alltid har vært 
kirkens oppgave; nemlig å presentere evangeliet på 
en troverdig, aktuell og relevant måte for dagens 
mennesker.

Kirken, og måten kirken feirer gudstjeneste på, 
har alltid vært noe dynamisk som har vært i stadig 
endring. Jeg tenker at det er et særtrekk ved kirken 
i historien at den alltid har hatt evnen til å applisere 
troen til stadig nye kontekster slik at evangeliet har 
forblitt troverdig, relevant og aktuelt.

Dette har sammenheng med at kirken alltid har 
levd i dialog med og blitt preget av sin samtid. Når 
de kulturelle rammene endres, preges også kirken. 
Det å holde samtidens kunnskap på avstand lar 
seg ganske enkelt ikke gjøre. Dette trenger selvsagt 
ikke å bli betraktet som noe negativt. Snarere vil jeg 
hevde at kirken ikke er tro mot sitt oppdrag hvis den 
ikke våger å leve i en slik nærkontakt med ekstern 
kunnskap og eksterne strømninger, lytte til de 
erfaringer mennesker kommer fram til og la dette 
få innvirkning på hvordan kirken framstår. Dette 

representerer muligheter for læring, vekst, utvikling 
og tilknytningspunkter, både på det individuelle og 
på det kollektive plan. Derfor tror jeg teologien, og 
måten vi feirer gudstjeneste på i kirken, skal våge å 
møte den nåtidige kulturelle situasjonen som den 
har møtt tidligere situasjoner; med en åpenhet for 
å lære noe nytt. Ikke fordi vi tror at norsk kultur i 
dag representerer noe endepunkt i verdens historie, 
men ganske enkelt fordi kirken alltid skal være 
opptatt av å tolke tilværelsen på en meningsfull 
måte for mennesker i sin samtid. Jeg tror at kirken 
er på sitt sunneste og mest vitale når den åpner seg 
for det gode i sin samtid og forsøker å integrere dette 
med de perspektivene på tilværelsen som den bærer 
med seg fra sin egen tradisjon. På samme måten 
som teologi aldri bare kan handle om å repetere 
tidligere tiders tale, kan heller ikke gudstjenestene 
være upåvirket av konteksten. Evangeliet er bare 
gode nyheter når mennesker opplever at det møter 
deres behov. 

JEG HAR TRO PÅ GUDSTJENESTEN!
Jeg tror vi har mye å hente ved å satse på guds-
tjenestearbeid. Flere trekk understreker dette, 
og den viktigste er kanskje denne: Den kulturelle 
situasjonen i Norge er preget av en reaksjon mot 
den fornuftstroen som i flere generasjoner har 
dominert samfunnslivet. Mennesker stiller seg i dag 
mer åpne for mysteriet. Og nettopp gudstjenesten 
er et av få steder der vi kan oppleve høytid og noe 
«annerledes» i forhold til alt det andre vi gjør ellers 
i uka. Teologen George Barna sier det slik: «Det 
mennesker søker er et fellesskap som berører dem 
på dypet, både på en intellektuell og følelsesmessig 
måte… Vi har gjort menighetene altfor 
intellektuelle.» Med andre ord: En gudstjeneste 
må i mye større grad formidle mysteriet, erfaring, 
følelser og liv.

Robert Webber følger opp dette når han sier 
at rasjonaliteten som preger mange av våre 
gudstjenester må erstattes med mer vekt på 
mysteriet, at logikken må erstattes med åpenhet 
for livets paradokser, at hjertet må få større plass 
enn hjernen, at formasjon må være viktigere 
enn informasjon og at stillheten må være mer 
framtredende enn lyden. Kanskje kan vi også legge 
til at forkynnelsen mer må være preget av å sette ord 
på menneskers grunnleggende spørsmål enn av å gi 
svarene? Iallfall må vi i større grad la oss utfordre av 



hvordan andre mennesker leser og forholder seg til 
for eksempel de bibelske tekstene? Kanskje må vi til 
og med gi slipp på det som for mange forkynnere 
har vært det viktigste; nemlig tydelighet og klare 
svar? Tør vi det?

DEN GODE GUDSTJENESTE
Jeg har lyst til å driste meg til noen punkter som 
kjennetegner en god gudstjeneste. Denne listen er 
ikke uttømmende og ikke alle disse anliggendene 
kan ivaretas i alle gudstjenester, men over tid bør 
alt dette komme til uttrykk.

Den gode gudstjeneste:
• …gir både hvile og stillhet og utfordrer
      til deltakelse.
• …kaller til omvendelse.

• …styrker og fornyer troslivet og utfordrer
      til tjeneste og engasjement.
• …formidler både undervisning og sjelesorg.
• …formidler både glede og alvor.
• …inneholder en fruktbar spenning mellom 
     tradisjon og fornyelse.
• …er alltid lokal.
• …er stedet der man gjerne tar med seg sin nabo.

Alle vi som er involverte i gudstjenestene i Jeløy 
kirke – og det gjelder både ansatte og frivillige – 
gjør uke etter uke vårt ytterste for å skape så gode 
gudstjenester som mulig. Denne høsten har vi 
også engasjert en fagperson – med kompetanse 
innen kommunikasjon og scenekunst – som skal 
gi oss tilbakemeldinger og evalueringer på de ulike 
søndagene vi inviterer til i kirken.
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Forestillingen «Hjemme» - om skeives liv og tro – 
flyttes fra søndag 22. september til tirsdag
24. september kl 19.00 på Arena.

Gjennom bilder, dikt, historier og toner formidles 
erfaringer om livsnære tema og allmenn menneskelige 
behov om å føle seg hjemme. Hjem til tro, til seg selv, 
til kropp, til følelser, til familie og til fellesskap. Eller 
det motsatte. Om å ikke finne hjem, om å oppleve seg 
hjemløs eller med en sterk hjemlengsel. Det handler 
om tilknytning og kjærlighet, om opplevelse av tap og 
sorg, om lengsel, krenkelser og svik, om å ha verdi og 
egenverd, om utenforskap og ensomhet, om livsglede og 
lek og om tro og tvil. Dette er en viktig kveld og vi håper 
mange kommer. Gratis inngang.

Søndag 22. september kl 18.00
finner årets første «Pusterom» sted. Åshild S. Refsdal og 
Ellen Marie Carlsen deltar med musikk. Knut Refsdal 
skal ha tanker om tro og sier følgende om innholdet: 
«Temaet denne gangen er gudsbilder. Det finnes mange 
ulike gudsbilder. Det finnes også så mange variasjoner 
av det å tro at det er umulig å snakke om én kristendom 
eller én måte å være kristen på. Heldigvis tilbyr kristen 
tradisjon ulike innfallsvinkler. Ofte hører jeg fra folk at 
de ikke tror på Gud. Da må jeg ofte si: Fortell meg om 
den gud du ikke tror på. Etter å ha hørt hva folk sier, må 
jeg si meg enig med dem: En slik gud tror heller ikke jeg 
på. Men jeg tror på Gud og er stadig på leting etter nye 
ord og formuleringer for å gi nye bilder til denne troen.»

NY DATO for forestillingen «Hjemme» - om skeives liv og tro

Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.
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Her får du en oversikt over det som skjer i kirken!

Barn og unge i Jeløy kirke
                                        BBAARRNN  OOGG  UUNNGGEE  
                HHeerr  ffåårr  dduu  eenn  oovveerrssiikktt  oovveerr  ddeett  ssoomm  sskkjjeerr  ii  kkiirrkkeenn!!  
          HHvvaa  sskkjjeerr??  FFoorr  hhvveemm  eerr  

ddeett??  
  HHvvoorr  eerr  ddeett??    NNåårr  eerr  ddeett??  

Babysang For deg og 
babyen din 

Jeløy kirke Torsdager 11-12.30 
Uke35,36,37,39,41, 
42,43,44,45 og 46 

Miniklang For barn fra 
ca. 2-5 år 

Jeløy kirke Onsdager 17.15-18 
Uke 37,38,39,43, 
45,47,48,50 

Supertorsdag For alle- ikke 
bare barn og 
unge 

Jeløy kirke Torsdager 16-18 
Uke 38, 41 og 45 

Happy Hour For ungdom Jeløy kirke  Mandag 13.30-15.30 
Lederkurs  For ungdom 

15-19 år 
Jeløy kirke Torsdager 18.30-20 

 Uke 38,41 og 45 
Barnekapellet For alle barn Jeløy kirke Dåpsgudstjenester  

 
Barnekoret For jenter på 

4.-6.trinn 
Jeløy kirke Torsdager 17-18.15 

Aspirantkoret For jenter og 
gutter på  
1.-3.trinn 

Jeløy kirke Torsdager 18-19 

Ungdomskoret og  
Vokalensemblet 

For jenter på 
7.trinn og 
oppover 

Jeløy kirke Mandager 18-20 

Konfirmasjonsopplegg Konfirmantene Jeløy kirke Tirsdager 15.30 
eller onsdager kl. 
14.45 

Forskjellige 
morsomme og bra 
ting! F.eks: 
Tårnagentene, 
Kirkerottene, Lys 
Våken… 

Følg med i 
sosiale medier 
og menighets-
bladet, så ser 
du hva som 
skjer og hvem 
det passer for 

Jeløy kirke 
Moss kirke 

Enkeltdager – se 
informasjon i 
sosiale medier eller 
menighetsbladet. 
 

Lørdagsvaffel Familier og 
alle 

Lekeplassen 
utenfor kirken 
og 
ungdomsrommet 

Lørdager kl.11-13 
Uke 43, 45 og 48 
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Babysang for alle små!
12 torsdager kl. 11 skal vi synge, sanse, leke og 
danse oss gjennom kjente og kjære, nye og gamle 
sangskatter for de aller yngste! Vi avslutter hver 
gang med en hyggelig lunch sammen. Tilbudet er 
gratis. Oppstart 5. september!

BABYSANG I JELØY KIRKE TIL HØSTEN

Torsdag 05. sept Torsdag 24. okt
Torsdag 12. sept. Torsdag 31. okt
Torsdag 19. sept Torsdag 07. nov
Torsdag 26. sept Torsdag 14. nov
Torsdag 10. okt Torsdag 21. nov
Torsdag 17. okt Torsdag 28. nov -  Julespesial!

Miniklang
Onsdager mellom kl. 17.15-18 samles sangglade 
barn i alderen 2-5 år til Miniklang! En voksen 
må følge barnet😊 Vi starter med en liten 
fortellingsstund – da serveres det frukt og saft, 

og så marsjerer vi inn i kirkerommet for å synge, 
spille instrumenter, danse, hoppe og tenne lys i 
globen! Dette er koselig og gøy!

Onsdag 11.sept
Onsdag 18.sept
Onsdag 25.sept
Onsdag 23.okt

Onsdag 6.nov
Onsdag 20.nov
Onsdag 27.nov
Onsdag 11.des - Julespesial!

DATOER FOR MINIKLANG I JELØY KIRKE TIL HØSTEN

Vi gleder oss til en helg fylt av morsomme, interessante, 
koselige, lærerike og spennende opplevelser.  
Vi håper du vil være med på hele eller deler av denne 
begivenhetsrike helgen. Ta gjerne med deg en venn eller 
nabo. 
 
De fleste aktivitetene er gratis, men benytt gjerne 
anledningen til å kjøpe lodd (se baksiden) eller noe fra 
salgsdisken eller Annes Kafeteria; inntektene fra dette 
går til Jeløy kirkes barne- og ungdomsarbeid. 
 

Håper at du vil komme! 
 

Du kan kjøpe lodd ved å VIPPSE TIL 51775 
eller benytte kontonr 1080 29 41191 (merk med 
telefonnummer). Du kan også selvsagt kjøpe lodd under 
Jeløykirkens dager på fredagen og lørdag fram til kl.14. 

10 KR PR LODD 
 

Når du kjøper lodd, 
støtter du Jeløy kirkes 
frivillige arbeid for 
barn og ungdom. Det er 
mange flotte premier, 
blant annet kan du 
vinne diverse gavekort, 
en pall med ved, 
kransekake, duplo, 
lokalmat-produkter, 
dukke med klær, 
lyslykt, fruktkurv m.m. 
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Fredag åpner dørene kl. 11.30 og det 
blir mulighet for å kjøpe mat og drikke 
fra Annes Kafè.  

 
 
 
Det blir loddsalg med mange fine 
premier, og salgsdisk med blomster, 
grønnsaker, hjemmelaget bakst, syltetøy, 
håndarbeider og mye forskjellig. Tid til 
koselig prat rundt bordene blir det også! 
 

Klokken 12 blir det 
ÅPNING med foredrag 
om Erik Bye ved Berit 
Bekken, det blir allsang, 
og musikalsk 
underholdning ved 
trubadur Bjørnar 
Spydevold. 
 

Kl. 17 åpner dørene igjen for kafè og loddsalg.  
 
Kl. 18 blir det FOREDRAG av Christina Pletten: 
 
«Presidentvalget i USA 2024 – Mens verden holder pusten» 
 
Christina Pletten (f 1968) er journalist og 
kommentator i Aftenposten. Pletten har vært 
redaktør i avisen Nordisk Tidende fra 1993 til 
1998 og har jobbet i Bergens Tidende (2001–
2016) som magasinleder og utenriksjournalist. 

Lørdag fra kl. 11-14 er det  
«BARNAS LØRDAG» utenfor Jeløy kirke  
og i Torderødparken, med masse ulike 
aktiviteter for små og store, og alle  
aktivitetene er gratis. Ponniridning - natursti - hoppeslott - 

trehjulssykkelløp- popcorn -gå på stylter- 
glittertatovering - fiskedam - lykkehjul - og 
mye, mye mer! 
 
Det blir også salgsdisk, loddsalg og kafeteria 
med muligheter for å kjøpe mat, drikke og 
diverse varer. 
 
 
 

Lørdag kl. 14.30 er det 
KONSERT med Jeløy Kirkes 
Aspirantkor, Barnekor og 
Ungdomskor med band, og 
TRYLLESHOW! 

 
 
Søndag kl. 11.00 er det 
FESTGUDSTJENESTE 
hvor Moss Korforening 
deltar. Under kirkekaffen 
etter gudstjenesten 
markerer vi 60-års jubileet 
til Jeløy menighet. 
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Supertorsdag
Dette har vært en suksess! Vi gleder oss til neste 
gang😊 Kanskje du kommer da, enten det er 
for første gang eller du har vært her før? Det er 
i alle fall et superhyggelig opplegg, helt gratis. 
Vi begynner med middag, der etter er det enten 
sangsamling inne i kirkerommet, - vi boltrer 
oss med våre felles sangskatter –, brettspill og 
kaffeprat i menighetssalen, eller frilek nede i de 
fine kjellerlokalene våre! Vi avslutter med en liten 
fellessamling inne i kirken til slutt.

SUPERTORSDAGER I JELØY KIRKE TIL HØSTEN
Torsdag 19. september kl.16-18
Torsdag 10. oktober kl.16-18 
Torsdag 07. november kl. 16-18.

4-åringene
Blant medlemmene våre er spesielt inviterte 
til Supertorsdag den 7. nov! Da vil vi nemlig 
ha et eget opplegg for dem underveis på den 
vanlige Supertorsdagen! Søndagen etter, den 
10.nov, vil vi delta på gudstjenesten for små 
og store. Så hvis du er 4 år i år; følg med på 
invitasjon i posten 😊

Barnekapellet
Vi har et nydelig rom vegg i vegg med 
kirkerommet; Barnekapellet! Her er det 
åpent for fortellingsstund og lek hver 
dåpsgudstjeneste! En voksen tar vare på 
barna under prekenen, slik at både foreldre 
og barn kan oppleve den stunden som nyttig 
og god.

Happy Hour!
Hver mandag mellom 13.30-15.30 er du 
som går på ungdomsskolen velkommen til 
å henge i kirken. Det blir mat, drikke og 
aktiviteter!

Lederkurs for ungdom!
Vil du som er ferdig med konfirmasjonen 
utvikle deg videre som menneske og leder? Vil 
du oppleve et godt kristent fellesskap med andre 
ungdommer og være en god rollemodell? Da er 
dette noe for deg! 6 torsdager gjennom høsten og 
våren vil vi samles i kirken for kurs, mat, lek og 
fint alvor 38, 41 og 45, og 3 torsdager til våren.

Lørdagsvaffel!
Velkommen til lek, liv og (vaffel)røre på 
Jeløykirkens lekeplass! Vi står klare med 
vaffeljernet fra kl. 11-13 lørdagene 26. okt, 
9. nov og 30. nov. Er det kaldt, bruker vi 
ungdomsrommene nede i underetasjen også!

voksen tar vare på barna under prekenen, slik at både foreldre og barn 
kan oppleve den stunden som nyttig og god.  
HHaappppyy  HHoouurr!!  
Hver mandag mellom 13.30-15.30 er du som går på ungdomsskolen 
velkommen til å henge i kirken. Det blir mat, drikke og aktiviteter! 
LLeeddeerrkkuurrss  ffoorr  uunnggddoomm!!  
Vil du som er ferdig med konfirmasjonen utvikle deg videre som 
menneske og leder? Vil du oppleve et godt kristent fellesskap med 
andre ungdommer og være en god rollemodell? Da er dette noe for 
deg! 6 torsdager gjennom høsten og våren vil vi samles i kirken for 
kurs, mat, lek og fint alvor😊😊Dette skjer torsdager 18.30-20 i ukene 
38,41 og 45, og 3 torsdager til våren.  
LLøørrddaaggssvvaaffffeell!!                                                      

  
Velkommen til lek, liv og (vaffel)røre på Jeløykirkens lekeplass! Vi står 
klare med vaffeljernet fra kl.11-13 lørdagene 26.okt, 9.nov og 30.nov. 
Er det kaldt, bruker vi ungdomsrommene nede i underetasjen også! 
KKiirrkkeennss  kkoorr!!  
Tre forskjellige kor for barn og unge finnes i kirken vår! Her er det 
sang og musikk og masse glede for deg som liker å synge!  
KKoonnffiirrmmaanntteerr!!  
Konfirmantundervisningen er i full gang! Vi har 3 grupper i år, og de 
får undervisning enten på tirsdager eller onsdager. Lørdag 31.08 var 
det dagssamling med undervisning, aktiviteter og pizza. Søndag 1.sept 
var det kveldsgudstjeneste med presentasjon av de flotte 
konfirmantene våre!  Alt ligger til rette for et fint spennende, 
utviklende og morsomt år!  
BBaarrnnaass  ddaagg  uunnddeerr  JJeelløøyykkiirrkkeennss  ddaaggeerr!!  
Lørdag 14.09 er det mange morsomme aktiviteter i kirken for barn i 
alle aldre! Se eget program for dette; her er det mye bra! 
FFoorrsskkjjeelllliiggee  aakkttiivviitteetteerr  ppåå  eeggnnee  ddaaggeerr  
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Kirkens kor!
Tre forskjellige kor for barn og unge finnes i 
kirken vår! Her er det sang og musikk og masse 
glede for deg som liker å synge!

Konfirmanter!
Konfirmantundervisningen er i full gang! Vi har 
3 grupper i år, og de får undervisning enten på 
tirsdager eller onsdager. Lørdag 31.08 var det 
dagssamling med undervisning, aktiviteter og 
pizza. Søndag 1. sept var det kveldsgudstjeneste 
med presentasjon av de flotte konfirmantene våre! 
Alt ligger til rette for et fint spennende, utviklende 
og morsomt år!

Barnas dag under
Jeløykirkens dager!
Lørdag 14.09 er det mange morsomme aktiviteter 
i kirken for barn i alle aldre! Se eget program for 
dette; her er det mye bra!

Noe gøy å finne på!
Sensommer og høsten er en fin tid for både inne- og uteaktiviteter. Hva med å:

• Lage en deilig matrett?
Har du prøvd å lage wok med kyllingkjøttdeig noen gang?

- Stek 400 g kyllingkjøttdeig i en wokpanne eller stor stekepanne
- Ha i 2 ss småhakket fersk ingefær
- Ha i vårløk som er skåret i små ringer. La alt surre litt i pannen.
- Ha i en halv kuttet kinakål. La det falle litt sammen i pannen.
- Ha i 2 ss sesamfrø.
- Ha i en halv flaske Hoisinsaus. Bland alt sammen.
- Kok en pakke eggnudler slik det står på pakken. Bland de ferdigkokte nudlene inn i woken til slutt.
- Nyt!

Forskjellige aktiviteter
på egne dager
I kirken kan du være med på Kirkerottene, 
Tårnagentene, Lys Våken, 4-årsbok, 6-årsbok 
og Kobamfestival- for å nevne noe! Følg med på 
annonsering!
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• Bake en kake?
Her har du en superlett oppskrift:

- 4 dl hvetemel
- 1 dl sukker
- 1 ts bakepulver
- 1 ts vaniljesukker
- 100 gram smeltet smør
- 1 dl melk
- 1 vispet egg (bruk en gaffel å vispe med i en skål)

Bland alt dette sammen, rør med en sleiv eller stor skje.
- Ta en rund form på ca. 21 cm i diameter og klipp ut en bakepapir-runding til den. Hell kakerøra oppi.
- Skrell 2-3 epler og skjær dem i skiver. Ikke bruk kjernehuset.
- Legg epleskivene oppå kaka.
- Dryss på ca. 3 ts kanel og 2 ss sukker. Du kan bruke vanlig hvitt sukker, eller perlesukker.
- Stek kaka på 180 grader i ca. 40 min.
- Ta kaka ut av ovnen og få den ut av formen. Den skal avkjøles på en rist.
 En voksen kan hjelpe deg med dette!
- Kaka er veldig god alene, men også med is eller krem ved siden av.
- Den holder seg fint i 3 dager, - hvis du klarer å ikke spise opp alt med en gang, da!

• Se en fantasifilm eller les en bok!
Harry Potter, for eksempel. La deg inspirere, og forsøk å skrive din egen fantasifortelling! Du må ha med:

- En helt og heltens medhjelpere.
- En fiende, eller et stort problem, som helten klarer å vinne over.
- Et kart du tegner selv over den verdenen du vil skape. Lag det litt troverdig,
 for i fantasifortellinger skal en prøve å overbevise leseren om at det er virkelig...
- Ekte navn og stedsnavn inni mellom uekte, fantasifulle navn.
- En hemmelig inngang til fantasiverdenen din. Det kan være en hule, en stige, et dypt hull i bakken....

• Plukk blader, kastanjer, kongler eller eikenøtter.
Du kan lage noe fint med det! På Pinterest finnes det mange ideer! Her er et par tips:
 

Håper vi ser DEG her i kirken i høst! Du er veldig velkommen😊

Lurer du på noe? Kontakt meg gjerne😊
Astrid Nielsen Eliassen Menighetspedagog Jeløy kirke
Epost: astridnel@kirkenimoss.no
Mob: +47 41 66 58 02

- Den holder seg fint i 3 dager, - hvis du klarer å ikke spise opp 
alt med en gang, da! 
                                                                                           

  
• Se en fantasifilm eller les en bok! Harry Potter, for eksempel. 
La deg inspirere, og forsøk å skrive din egen fantasifortelling! Du må 
ha med: 
- En helt og heltens medhjelpere. 
- En fiende, eller et stort problem, som helten klarer å vinne over. 
- Et kart du tegner selv over den verdenen du vil skape. Lag det 
litt troverdig, for i fantasifortellinger skal en prøve å overbevise 
leseren om at det er virkelig… 
- Ekte navn og stedsnavn inni mellom uekte, fantasifulle navn. 
- En hemmelig inngang til fantasiverdenen din. Det kan være en 
hule, en stige, et dypt hull i bakken…. 
 
 
 
 
 
 
 
• Plukk blader, kastanjer, kongler eller eikenøtter. Du kan lage 
noe fint med det! På Pinterest finnes det mange ideer! Her er et par 
tips: 

  
 

       
 
 
HHååppeerr  vvii  sseerr  DDEEGG  hheerr  ii  kkiirrkkeenn  ii  hhøøsstt!!  DDuu  eerr  vveellddiigg  vveellkkoommmmeenn😊😊😊😊  
 
Lurer du på noe? Kontakt meg gjerne😊😊 
Astrid Nielsen Eliassen 
Menighetspedagog Jeløy kirke 
Epost: astridnel@kirkenimoss.no 
Mob: +47 41 66 58 02 
 

  
 

       
 
 
HHååppeerr  vvii  sseerr  DDEEGG  hheerr  ii  kkiirrkkeenn  ii  hhøøsstt!!  DDuu  eerr  vveellddiigg  vveellkkoommmmeenn😊😊😊😊  
 
Lurer du på noe? Kontakt meg gjerne😊😊 
Astrid Nielsen Eliassen 
Menighetspedagog Jeløy kirke 
Epost: astridnel@kirkenimoss.no 
Mob: +47 41 66 58 02 
 

  
 

       
 
 
HHååppeerr  vvii  sseerr  DDEEGG  hheerr  ii  kkiirrkkeenn  ii  hhøøsstt!!  DDuu  eerr  vveellddiigg  vveellkkoommmmeenn😊😊😊😊  
 
Lurer du på noe? Kontakt meg gjerne😊😊 
Astrid Nielsen Eliassen 
Menighetspedagog Jeløy kirke 
Epost: astridnel@kirkenimoss.no 
Mob: +47 41 66 58 02 
 

  
 

       
 
 
HHååppeerr  vvii  sseerr  DDEEGG  hheerr  ii  kkiirrkkeenn  ii  hhøøsstt!!  DDuu  eerr  vveellddiigg  vveellkkoommmmeenn😊😊😊😊  
 
Lurer du på noe? Kontakt meg gjerne😊😊 
Astrid Nielsen Eliassen 
Menighetspedagog Jeløy kirke 
Epost: astridnel@kirkenimoss.no 
Mob: +47 41 66 58 02 
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Kanskje kan vi kalle dem «vårens vakreste 
eventyr», korturene i regi av Jeløy Kirkes 
Barne og Ungdomskor!

or Aspirantkoret kopierte vi turopplegget 
som var helt nytt i fjor! Lørdag 1. juni dro 
vi i privatbiler til Stenbekk misjonssenter 

ved Vestvannet i Tune. Der er det vakker natur,
en herskapelig hovedbygning med koselige 
overnattingsrom, og ikke minst et veldig hyggelig 
vertskap! Ni korsangere, åtte mammaer/pappaer, og 
én dirigent hadde det helt topp med lek og klatring 
på klatrevegg ute i den flotte hagen, korøvelser der 
korsangere og foreldre sang sammen, grilling, 
gode frokoster, lunsjer og middager. Fylt av mange 
gode fellesskapsopplevelser dro vi fornøyde hjem 
etter lunsj på søndag.

Barnekoret la i vei på morgenen fredag 14.juni 
til Bibelskolen i Grimstad. I år reiste vi i fire 
privatbiler i stedet for buss. Fredagen besto av 
hyggelig biltur via Moss-Horten, lunsj, fri lek og 
korøvelse på internatet på Bibelskolen. Dagen ble 
avsluttet med pizza på Apotekergården i Grimstad 
sentrum.

JELØY KIRKES BARNEKOR,
ASPIRANTKOR, UNGDOMSKOR OG

VOKALENSEMBLE PÅ FLOTTE TURER

TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG 

F

Barnekoret i Grimstad Kirke.

Ungdomskoret og Vokalensemble øver i Krakow.
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Besøk i Kristiansand Dyrepark var lørdagens 
hovedaktivitet, først med oppholdsvær på starten 
av dagen, deretter øsende regn, men hva gjorde vel 
det når alle hadde klær for den slags!

For oss voksne som er så heldige å få reise på kortur 
er den største gleden å se det fine sosiale miljøet 
korjentene selv klarer å skape. Lørdagskvelden 
hjemme på Bibelskolen var rett og slett veldig 
trivelig! Den dyktige og entusiastiske kantoren 
i Grimstad kirke, en av Norges største trekirker, 
tok særdeles vennlig imot søndag morgen. Koret 
skulle synge i gudstjenesten, som var lagt opp 
slik at jentene fikk sunget mest mulig. Da blir 
jo dirigentene Beate og jeg utrolig takknemlige! 
Jentene sang nydelig i det store flotte kirkerommet 
og fikk fine tilbakemeldinger fra den store 
forsamlingen av kirkegjengere.

Koselig kirkekaffe bak i kirkerommet var en 
minnerik avslutning før vi satt oss i bilene og reiste 
hjemover. Elleve korsanger, tre ledermammaer og 
to dirigenter hadde hatt en stor opplevelse denne 
helgen! Igjen må jeg takke ekstra til med-dirigent 
Beate Sollie Horn som er så dyktig med sangerne 
både sosialt og musikalsk, og får dem til å yte 
skikkelig når koret opptrer.

Tirsdag 25. juni til lørdag 29. juni reiste Ungdoms-
koret og Vokalensemblet til Krakow i Polen.

Seksten innmari flinke korsangere sang i tre 
messer og holdt tre konserter på høyt nivå med et 
repertoar som er skreddersydd for en erkekatolsk 
by som Krakow.

(Det fikk mange i Moss også oppleve når koret 
hadde en «visningskonsert» med tur-repertoaret 
sitt i Jeløy kirke 13. juni!). Uansett sted og kirke, 
(å takle oppstillingsforhold og akustikk i store 
katedraler er ikke for hvem som helst), presterer 
sangerne våre på profesjonelt nivå.

Det store spenningsmomentet i planleggingen 
av denne turen, var om vi skulle få holde en egen 
helaftens konsert i den berømte og ikoniske Maria-
kirken (St. Mary´s Basilika) på torget i Krakow.

Kirkeadministrasjonen i Krakow fikk tidlig i 2024 

tilsendt filmopptak fra tidligere konserter. Samme 
ettermiddag som vi holdt konserten vår i Jeløy 
kirke 13.juni, kom det endelig melding, og da 
fra selveste erkebiskopen i Krakow, om at vi var 
godkjent! Hvilken lykke!!!

Tirsdag kveld 25. juni fikk vi øve foran høyalteret 
(der vi også skulle holde konserten) i dette enormt 
store og fantastisk utsmykkede kirkerommet 
i en og en halv time, helt alene, sammen med 
den superdyktige lokale organisten som skulle 
akkompagnere oss. Øvelsen ga en spesiell følelse 
av å bety noe viktig som kor og dirigent fra Moss, 
selv i et verdensberømt kirkerom. På konserten 
bare fløt korsangen så uanstrengt og vakkert i 
den flotte akustikken, og et stort og entusiastisk 
publikum veldig nær innpå oss gav oss skikkelig 
inspirasjon. Konserten ble en musikalsk prestasjon 
og opplevelse jeg vil regne blant de absolutte 
høydepunktene i korets historie. Gode minner og 
gode mottakelser fikk vi senere i den litt mindre 
St Barbara-kirken rett ved siden av Mariakirken 
og klosterkirken St Nicholas som var de to andre 
messe og konsertstedene våre.

Vi besøkte saltgruvene i Vieliczka (med korsang i St 
Kingas kapell) på torsdag og konsentrasjonsleiren 
Auschwichtz-Birkenau på fredag. Det fine hotellet 
vårt lå like utenfor muren som omkranser 
gamlebyen, så fritid i sentrum kunne oppnås 
femhundre meter unna. 

Hilsen en takknemlig dirigent
Trond Egil Oftung 

Aspirantkoret i storsalen på Stenbekk.
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Sorg og Omsorg i Mosseregionen 
driver sorggrupper for pårørende 
som har mistet en av sine nære.
Vi har tilbud til enker/enkemenn, 
barn, ungdom, foreldre som har 
mistet store barn, og voksne som 
har mistet foreldre. I en sorggruppe 
møtes deltakerne for å snakke og 
dele erfaringer, tanker og opplevelser 
omkring tapet.

En sorggruppe består av ca. 5-8
personer og to gruppeledere. 

Gruppelederne er helse, sosial - eller 
pedagogisk utdannede fagpersoner 
og/eller frivillige med egen sorger-
faring. Gruppene settes sammen av 
mennesker som har en noenlunde lik 
sorgsituasjon. Det kan derfor iblant 
ta noe tid før de som melder seg til 
gruppe kan få et gruppetilbud. 

Gruppesamlingene varer ca 1 1/2 
time. De første samlingene er annen-
hver uke, senere blir det som regel 
noe lenger tid mellom samlingene. 
Tilbudet er gratis og livssynsåpent. 

For mer informasjon eller påmel-
ding, kontakt Astrid Gangestad
astrid.gangestad@kirkenimoss.no
eller sms 412 52 181.
Se også facebook «Sorg og Omsorg
i Mosseregionen».

Fyller du 80, 85, 90, 95 eller 100 år
i løpet av 2024?

Da inviteres du til en hyggelig bursdagsfest
i Jeløy kirke! Det blir deilig mat og kaker, hilsen ved

ordfører Simen Nord, allsang, og musikk ved
Terje Norum og Tonje Gravningsmyhr.

Se etter invitasjon i posten! 
Påmelding til kirketorget tlf. 69 24 80 60

VELKOMMEN TIL  JUBILANTFEST
23.  OKTOBER 2024 I JELØY  KIRKE
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Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

KJÆRE JELØYBOERE
Sommeren er her fortsatt og kaster solstråler utover 
et uvanlig grønt landskap. Uker med god veksling 
mellom sol og regn har gjort naturen godt. Det har 
ikke vært behov for mye vanning på jordene i år. 
Det kan man se i skogen – den er grønn og frodig. 
De nye gran- og furuplantene i vår skog har fått en 
optimal start på livet med godt med vann. Plantene 
formelig strutter.

Jeg nevnte i forrige nummer av menighetsbladet om 
de fine årstidene vi har i vår del av verden. At jeg på 
et eller annet tidspunkt i løpet av sommeren snur og 
gleder meg til neste årstid. Det har ikke skjedd enda, 
så jeg håper fortsatt på noen gode sommerdager før 
været snur, og høstfarger og høstvær slår inn over 
oss.

I dette nummeret av menighetsbaldet har vi fokus 
på historien til menigheten vår, og mer inngående 
forklaring av gudstjenestens innhold. Vi har 
omfattende barne- og ungdomssider, og et innblikk 
i korenes turer før sommeren. Årets høydepunkt,  
Jeløykirkens dager, nærmer seg, og jeg håper mange 
kommer og deltar på de forskjellige aktivitetene.

En annen stor begivenhet som skjer denne høsten 
er biskopens visitas til Moss og Jeløy menigheter. 
Biskop Kari Mangrud Alvsvåg kommer tirsdag 29. 
oktober, og avslutter visitasen med festgudstjeneste 
i Jeløy kirke søndag 3. november med derpå 
følgende visitasforedrag under kirkekaffen.  Jeg 
håper mange kommer for å høre henne – dette er 
en stor begivenhet i kirken. Vår sokneprest, Knut 
Refsdal, vil ha ansvaret for visitasen, og skal  samar-

beide tett med soknepresten i Moss, Anders Leknes. 
De skal begge samarbeide med både stabene og 
menighetsrådene for å lande et godt og innholdsrikt 
program.
 
I sommer har vi hatt fellesgudstjenester med Moss 
menighet. Det har vært mange besøkende på disse. 
Menighetspedagogen vår Astrid, har hatt åpen kirke 
for barn på noen av dagene gjennom sommeren, og 
disse har også har vært godt besøkt. En åpen kirke 
er et godt sted å være.

På toppen av at vi nå er fulltallige med både 
prester og stab forøvrig her på Jeløy, har vår kjære 
prostiprest Camilla Kofoed-Steen fått kontorplass 
hos oss. Selv om hun ikke vil være en del av vår stab 
spesielt, vil hun være der for oss på lik linje med de 
andre menighetene i Vestre Borgesyssel prosti. Det 
vil si Moss, Rygge, Ekholt, Råde, Våler og Svinndal 
menigheter. Vi ønsker henne varmt velkommen.

Jeg håper det blir en god sensommer og høst for 
dere alle. La oss ta vare på hverandre, se hverandre 
og hjelpe hverandre. Være årvåkne og oppdage hvis 
noen trenger en prat, en stødig hånd eller annet. La 
oss bidra med det vi kan, og be for de som lider i 
krigene som raser i verden, og de som er i fattigdom, 
sult og sorg.

Jeg ønsker dere gode dager fremover, og ønsker 
velkommen til Jeløykirkens dager og alle de andre 
initiativene som gjennomføres i Jeløy menighet 
utover høsten. Takk til staben vår som står bak vårt 
rikholdige program.



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

Ledig annonseplass!



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Jeløy menighet

Dorthe Stokstad Sandnes
Tlf. 974 33 039

Dorthe.stokstad.sandnes@kirkenimoss.no

Sogneprest
Knut Refsdal

Tlf. 996 38 969
Knut.refsdal@kirkenimoss.no

Kapellan
Mia Cecilie Welten

Tlf. 403 29 735
Mia.cecilie.welten@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Menighetspedagog
Astrid Nielsen Eliassen

Tlf. 416 65 802
astridnel@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité 
Knut Refsdal

Petter Johan Dyhre

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Clara Rosenqvist
Gabriel Osamuetinme Idehen Tveter
Maja Thømt Talsæte
Anna Snilsberg Sundvold
Solveig Sandsberg-Strømme
Isak Kongsness Udnæs
Jennie Marie Høgstrøm
Gabriel Norbakken Løvik
Angelica Vitalis Valdermo
Elling Nesbø
Milli Nordvåg Bøthun
Hennie Falck-Johansen
Axel Magnus Berge Janås

VIEDE
Sofie Lødeng Lund & Kim Robert Lund
Cam Hong Nguyen Utne & Ole Fredrik Utne
Isabell Yvonne Åsland & Even Furre
Hanne Schistad Robak & Øystein Pettersen
Rebecca Nordby Skallist & Markus Renton Skallist
Ida Christine Aamodt Nergaard &
Kenneth Broks Nergaard
Mari Vegardsdatter Sommerstad &
Einar Corneliussen Storvik
Oda Maria Verpe & Håkon Ranheim Henriksveen
Linn-Marie Enoksen & Marius Olsen
Victoria Bekk Johansen & Jørgen Garmann Hansen
Eirin Lindman & Lars Christian Lindman
Ida Marie Stilén & Martin Nordgaard Albretsen
Irmelin Rubbås Stokkan & Henrik Pettersen
Marie Skaar & Aleksander Ytterdal Huset

DØDE
Grete Jacobsen
Inger Elisabeth Larsen
Lilly Helmine Helmersen
Per James Christophersen
Herdis Signe Borhaug
Gunvor Helene Aas
Randi Johannessen,
Bjørg Brokstad
Hans Thorer Mamen
Inger Lise Elgarøy
Stein Andreassen
Hans Martin Jacobsen
Sissel Irene Larsen, 
Kjell Corneliussen
Arne Sundvoll
Rita Westvik
Åge Gerhard Jenssen
Arne Hansen

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Tekst om supertorsdag som skal stå på baksiden av bladet:  

 
VVEELLKKOOMMMMEENN  TTIILL  SSUUPPEERRTTOORRSSDDAAGG!!  
Alle er velkomne, både små og store, unge og ikke så unge! 
Vi åpner dørene kl. 16, og middag serveres fra kl. 16.30. 
Der etter blir det sang inne i kirkerommet, lek i rommene nede eller 
rolige aktiviteter oppe. De som ønsker å ta en kopp kaffe eller te og 
bare sitte og prate litt, kan gjøre det! 
Vi avslutter sammen inne i kirkerommet og er ferdige kl. 18. 
 
Tilbudet er gratis – bare kom!  

VELKOMMEN TIL SUPERTORSDAG!
Alle er velkomne, både små og store, unge og ikke så unge!
Vi åpner dørene kl. 16, og middag serveres fra kl. 16.30.

Deretter blir det sang inne i kirkerommet, lek i rommene nede eller 
rolige aktiviteter oppe. De som ønsker å ta en kopp kaffe eller te 
og bare sitte og prate litt, kan gjøre det! Vi avslutter sammen inne i 
kirkerommet og er ferdige kl. 18.

Tilbudet er gratis – bare kom!


